（様式第１号）
[bookmark: _GoBack]七ヶ浜町新型コロナウィルス対応学生生活維持支援金交付申請書
令和　　年　　月　　日
七ヶ浜町長殿
　以下のとおり、必要書類を添えて七ヶ浜町新型コロナウィルス対応学生生活維持支援金の交付を申請いたします。

【1 　申請者…学生本人または町内在住の保護者】

現住所
　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先電話番号

【2 　当該学生の現住所・氏名・連絡先電話番号】
· ①の申請者と同じ（同じ場合は□にチェック）

現住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

連絡先電話番号

【3 　令和２年７月１日現在在籍している学校】

在籍学校名　　　　　　　　　　　　　　　　学部名

在籍学校住所

【4 　卒業した高校】

卒業した高校名

卒業した高校の所在都道府県（宮城県以外の場合のみ）

【5 　卒業した中学校】
□七ヶ浜中学校　　□向洋中学校
（その他学校名　　　　　　　　　　　　所在都道府県　　　　　　　　　）

【6 　口座情報…学生本人名義のもの】

金融機関名：　　　　　　　　　　　　支店名：
□普通預金　　□当座預金
口座番号

【7 　添付書類等の確認…□在学証明書　　□通帳の写し等　】